



WSPRiTS/ZP/46/2023
ZP.261.3.2023

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2023/S 018-048463 z dnia 25.01.2023 r. na zakup drobnego sprzętu i wyposażenia medycznego [Nr postępowania: 3/ZP/2023].

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:

Dotyczy Części 3 „Reduktory i dozowniki do tlenu”:

1) **PYTANIE:** poz. 1 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści reduktor o ciśnieniu wejściowym do 300 bar oraz ciśnieniu zredukowanym 4 bary?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza reduktor o powyższych parametrach.

2) **PYTANIE:** poz. 1, 2 – W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy co Zamawiający ma na myśli poprzez określenie „praca do 200 atmosfer” ma na myśli ciśnienie w butli? Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego parametru reduktor o ciśnieniu wejściowym – do 300 bar i ciśnieniu wyjściowym – 4 bar?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dozowniki tlenu o ciśnieniu wejściowym do 300 bar oraz ciśnieniu wyjściowym 4 bary.

3) **PYTANIE:** poz. 2 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści reduktor o ciśnieniu wejściowym do 300 bar oraz ciśnieniu zredukowanym 4 bary?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza reduktor o powyższych parametrach.

Dotyczy Części 4 „Rękojeści laryngoskopu”:

4) **PYTANIE:** poz. 1 – Czy dopuści rękojeść wyposażona w diodę LED 3.0 dającą dużo mocniejsze światło (9500 lux)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rękojeść wyposażoną w diodę LED 3.0 z zachowaniem wymiarów i wskazanej normy PN-EN ISO 7376 (lub normą równoważną), zgodnie z pozostałymi zapisami SWZ

5) **PYTANIE:** poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści rękojeść z diodą LED 3,0V?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rękojeść z diodą LED 3,0V z zachowaniem wymiarów i wskazanej normy PN-EN ISO 7376 (lub normą równoważną), zgodnie z pozostałymi zapisami SWZ.

6) PYTANIE: poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści rękojeść z xenonem 2,5V?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rękojeść z xenonem 2,5V z zachowaniem wymiarów i wskazanej normy PN-EN ISO 7376 (lub normą równoważną), zgodnie z pozostałymi zapisami SWZ.

7) PYTANIE: poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści wielorazową, metalową rękojeść, kompatybilną z łyżką światłowodową w zielonym standardzie, oświetlenie LED pozwalające na dobra wizualizację struktur anatomicznych, długość życia oświetlenia > 10.000 godzin, uchwyt radełkowany dostępny w 3 rozmiarach: rękojeść cienka, rękojeść dla dorosłych oraz rękojeść gruba; zasilane bateriami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rękojeść wyposażoną w diodę LED i podtrzymuje zapisy SWZ o wymogu rękojeści o wymiarach \varnothing 28-30 mm lub \varnothing 18-19 mm.

8) PYTANIE: poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści rękojeści z oświetleniem ksenonowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rękojeść z oświetleniem ksenonowym z zachowaniem wymiarów i wskazanej normy PN-EN ISO 7376:2099 (lub normą równoważną), zgodnie z pozostałymi zapisami SWZ.

9) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści rękojeść o średnicy 20 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści rękojeść wyposażoną w diodę LED 3.0 dającą dużo mocniejsze światło (9500 lux)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rękojeść wyposażoną w diodę LED 3.0 z zachowaniem wymiarów i wskazanej normy PN-EN ISO 7376 (lub normą równoważną), zgodnie z pozostałymi zapisami SWZ.

Dotyczy Części 5 „Sprzęt diagnostyczno-transportowy”:

11) PYTANIE: poz. 2 – W związku z postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze płachtowe europejskiego producenta, wykonane z łatwo zmywalnego i dezynfekowanego materiału Pax-Plan w kolorze czerwonym, na brzegach wzmocnienia wykonane z taśmy, 8 uchwytów do przenoszenia, kieszeń na nogi stabilizująca pacjenta, rozmiar 200 cm x 80 cm, udźwig 150 kg, waga ok 1,5 kg, nosze są wykorzystywane w wielu pogotowiach w całej Polsce?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza noszy pachtowych o wymiarach 200 cm x 80 cm.

12) PYTANIE: poz. 2 – W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze płachtowe europejskiego producenta, wykonane z łatwo zmywalnego i dezynfekowanego materiału Pax-Plan w kolorze czerwonym, na brzegach wzmocnienia wykonane z taśmy, dodatkowo wzmocnienia poprzeczne i podłużne, 14 uchwytów do przenoszenia, rozmiar 200 cm x 120 cm, udźwig 250 kg, waga ok 1,6 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opisane powyżej nosze pachtowe.

13) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania noszy płachtowych spełniających wymagania Zamawiającego, posiadających kieszeń na nogi uniemożliwiające wysunięcie się pacjenta podczas transportu po pochyłych powierzchniach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza nosze pachtowe z jedną kieszenią na nogi.

14) PYTANIE: poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania noszy podbierających spełniających wymagania Zamawiającego, wykonanych z wytrzymałego stopu aluminium z aluminiowymi łopatom o dużej wytrzymałości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania noszy podbierających wykonanych w całości z wytrzymałego stopu aluminium.

15) PYTANIE: poz. 3 – W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści nosze podbierające, które mają gładkie podłoże? Dzięki takiemu rozwiązaniu nosze są łatwiejsze do utrzymania w czystości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy zapisów SWZ:

16) Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez dopisanie numeru Części w Rozdziale VIII pkt I 1. (opis kryteriów): Dla Części 2-4 i 6.

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.